О внесении изменения в решение акима Жетысуского района города Алматы от 12
апреля 2019 года № 03 "Об образовании избирательных участков по Жетысускому
району города Алматы"

Решение акима Жетысуского района города Алматы от 19 августа 2024 года № 04.
Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Алматы 19 августа 2024 года №
1777-02
      РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима Жетысуского района города Алматы "Об образовании решение
избирательных участков по Жетысускому району города Алматы" от 12 апреля 2019
года № 03 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 1546) следующее изменение:
      в к указанному решению:приложении 1
      Центр избирательного участка № 340 изложить в следующей редакции:
      "Избирательный участок № 340 (центр: Коммунальное государственное учреждение
"Общеобразовательная школа № 103", город Алматы, улица Кыдырбекулы, дом № 158)
".
      2. Аппарату акима Жетысуского района города Алматы в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего решения в Департаментте юстиции
города Алматы;
      2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе акимата Жетысуского
района города Алматы после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата акима Жетысуского района города Алматы.
      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      аким Жетысуского района города Алматы Л. Жылкыбаева

      "СОГЛАСОВАНО"
      Территориальная
      избирательная комиссия
      города Алматы

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан